Бланк 152_1

л.д.____

Бланк 152_1

л.д.____

	Срок дополнительного дознания

	УСТАНОВИТЬ до
	 «       »_____________ 20___г.

(должность начальника органа дознания,

             (подразделения органа дознания),

звание, фамилия, инициалы)

            (подпись)

	«

	»

	   20

	г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о возобновлении дознания

	«

	»

	   20

	г.

                      (место составления)

(должность дознавателя,

	,

звание, фамилия, инициалы)
	рассмотрев материалы уголовного дела №

	,

УСТАНОВИЛ:

(излагается сущность подозрения (обвинения),

указывается дата и основания приостановления дознания,  обосновывается решение

о возобновлении дознания)

На основании изложенного и руководствуясь п. 1 (2) части первой ст. 211, частью первой ст. 223 УПК РФ,
ПОСТАНОВИЛ:

	1. Дознание по уголовному делу №

возобновить.

	        2. О принятом решении сообщить

(подозреваемому (обвиняемому), его защитнику, потерпевшему,

его представителю, гражданскому истцу, гражданскому ответчику или их представителям, фамилия, инициалы)

	и разъяснить порядок его обжалования.

	Дознаватель

           (подпись)

	Копия настоящего постановления направлена прокурору

(наименование органа прокуратуры)

«____» _____________ 20___ г.

	Дознаватель

           (подпись)

	         На  основании  части   третьей  ст.  211  УПК  РФ  о  возобновлении  дознания   сообщено

	«____» _______________ 20___г.

                                                                                                             (процессуальное положение, фамилия, инициалы)

	и разъяснен порядок обжалования.

	Дознаватель

                                            (подпись)